2017 年２月 23 日（木曜日）

（発信者）
野々市市 秘書広報課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6190
Mail  hisho@city.nonoichi.lg.jp
HP    http://www.city.nonoichi.lg.jp

コミュニティバス（北部ルート）更新車両の納車について

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

■趣  旨  現車両の老朽化に伴う更新車両の納車

■日  時  平成 29年２月 24日（金）15:00～

■場  所  野々市市役所 議会棟ロータリー

■仕  様  日野ポンチョ（ロングタイプ ５速ＡＴ）

■納入業者  石川日野自動車株式会社

■車両概要

※現車両と同型車種

なお、現車両は平成 22年４月から使用。再整備後、予備車として使用します。

     企画振興部 地域振興課 交通政策係    076(227)6118  金森・清水

車両寸法 全長 ６,９９０ｍｍ

     全幅 ２,０８０ｍｍ

     全高 ３,１００ｍｍ

乗車定員（座席+立席）※運転席除く 30人(14人+16人)

乗降口 ２箇所

ラッピング 緑色の「のっティ」